
 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 4 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Rekonstrukce veřejného osvětlení – III. etapa, Žďár nad 
Sázavou 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele, takto: 

Dotaz účastníka: 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Chtěli bychom zadavatele požádat o upřesnění typu a vzhledu sadových svítidel. Žádáme o 
uveřejnění podrobnějšího popisu doplněného ilustračním obrázkem těchto svítidel. Zároveň 
bychom chtěli požádat o vysvětlení požadavku na celokorpusové otevírání svítidla, opět 
bychom chtěli požádat o ilustrační obrázek, aby bylo zcela jasné, jak tento požadavek 
zadavatel zamýšlel. U sadového svítidla 1 a 2 je požadavek na "Povrchové plátování z 
hlediska vizuálního denního působení musí mít více možností struktur - hladké, proužkové 
vytlačení, vytlačení včelího plástu apod." opět bychom chtěli požádat vysvětlení tohoto 
požadavku. U sadového svítidla 3 je požadavek na "Dekorativní kryt svítidla z měděná clona, 
nerezová clona", pod tímto požadavkem je možné si představit spoustu věcí, žádáme o 
upřesnění požadavku. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel k žádosti o upřesnění typu a vzhledu sadových svítidel poskytuje pro ilustraci 
následující obrázky sadových svítidel, posuzované ve světelně-technické studii a 
energetickém posudku pro dotaci. 



 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 4 

Dodavatel může nabídnout i jiná rovnocenná svítidla splňující zadávací podmínky. 

 

                           

                                         

 
K požadavku na celokorpusové otevírání svítidla zadavatel sděluje, že se jedná o poměrně 
zavedený pojem na světelných konferencích i v komunikaci jednotlivých firem a univerzit, 
které se touto problematikou zabývají. Jedná se o řešení, kdy při otevření svítidla dojde ke 
zpřístupnění jak svorkovnice, tak elektronické části, tak i optické části svítidla. 

Zadavatel pro ilustraci poskytuje následující obrázek celokorpusového otevírání svítidla. 
Dodavatel může nabídnout i jiná rovnocenná řešení splňující zadávací podmínky. 

 
 
 
 
   



 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 3 / 4 

K požadavku na povrchové plátování sadových svítidel 1 a 2 zadavatel uvádí, že se jedná o 
budoucí možnost designu svítidla, která bude využita v návaznosti na požadavky památkářů 
a architektů, při zachování původního základního tvaru svítidla.  

Zadavatel pro ilustraci poskytuje následující obrázek plátů. Dodavatel může nabídnout i jiná 
rovnocenná řešení splňující zadávací podmínky. 

 

 

K dekorativnímu krytu sadového svítidla 3 zadavatele uvádí, že se jedná o možnost použití 
dekorativního krytu při zachování původního základního tvaru svítidla, s tím, že tento kryt 
může být přímo nerezový, měděný nebo s imitací těchto materiálů povrchovou úpravou. 

Zadavatel pro ilustraci poskytuje následující obrázek dekorativní krytů. Dodavatel může 
nabídnout i jiná rovnocenná řešení splňující zadávací podmínky. 

 

 

  



 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 4 / 4 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 22.03.2024 

 

 

 

___________________________ 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


		2024-03-22T15:42:40+0100
	Jana Kotoučková




